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Ergebnisse:

KF Sembach 3

GW Contwig 1

TSG Halloch 3

SKC Gommersheim 1
Fortuna Rodalben 3
BSG Bornheim 2

Tabelle:
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SKC Mehlingen 2

KF Sembach 3

SG KSG/SG Zweibriicken 2
GW Contwig 1

1.SKC Mundenheim 2

KG Heltersberg 2

SKC Gommersheim 1

TSG HaBloch 3

Fortuna Rodalben 3

SKK Barb. Kaiserslautern 2
BSG Bornheim 2

SKC Monsheim 4

Mannschaft der Woche:

oo 00 WN B

Marco Spann
Jirgen Giehl
Stefan Bernhart
Frank Pfundt
Fabian Schwehm
Sven Bormann

Top 16 der Saison:
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Jirgen Andrie

Uwe Zimmermann
Daniel Eschenbaum
Christian Rahm
Volker May

Ralf Litzel

Franz Hirsch
Michael Krauter
Thomas Barz
Hubert Sieben
Heinz Busch
Alexander Eger
Sven Bormann
Hans-Joachim Hensel
Werner Richter
Michael Reinig

(c) 2013 Jérg Bockle

30.12.2020, 11:58:47

Vierer Liga 200 Wurf, 6. SPT 2018/19

SKC Monsheim 4

KG Heltersberg 2

SG KSG/SG Zweibriicken 2
SKC Mehlingen 2

1.SKC Mundenheim 2

SKK Barb. Kaiserslautern 2
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SEM
SEM
MEH
MUN
SEM
GOM

FRO
SGZ
SGz
MEH
CON
GOM
BOR
MON
SBK
MUN
SBK
KGH
GOM
KGH
MUN
KGH

12
10 :
10 :
10 :
10 :

oo N BMDdDMO

0 21470 3605,0

2 20868 3597,3

2 20749 3485,0

2 20304 3347,8

2 19430 3238,0

6 19393 3238,0

8 20081 3393,7

8 19509 3307,0

8 19243 3087,3
10 19812 3419,3
12 19308 3202,0
12 18994 3116,7
962 620 342 8
925 626 299 6
910 624 286 10
907 607 300 9
903 637 266 19
898 614 284 12
Gesamt: 5505

878.5 844.5 861.5
867.0 821.0 844.0
860.0 860.0 860.0
859.7 891.0 872.2
857.0 811.0 822.5
854.0 887.0 870.5
846.0 816.5 834.2
841.5 800.0 820.8
841.3 842.5 841.8
837.3 803.0 820.2
835.0 890.7 868.4
834.5 802.0 818.3
829.0 885.5 857.3
828.0 818.0 822.0
824.7 845.0 834.8
824.5 781.0 802.8

3664
3280
3286
3388
2703
3097

3551,7
3358,7
3431,3
3456,5
3238,7
3226,3
3300,0
3196,0
3327,0
3184,7
3226,0
3214,7

3357
3237
3386
3439
3295
3198

3578,3
3478,0
3458,2
3384,0
3238,3
3232,2
3346,8
3251,5
3207,2
3302,0
3218,0
3165,7
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Frank Loéwer

18 Fabian Schwehm
19 Gerhard Weschler
20 Gregor Kegel

21 Peter Weschler
22 Jorg Harz

23 Thomas Brenner
24 Marco Spann

25 Heiko Mayr

26 Wolfgang Noll

27 Stefan Scheurer
28 Gerhard Scherdel
29 Osto Kleemann
30 Horst Kintzel

31 Frank Witt

32 Horst Krehbiel

(c) 2013 Jérg Bockle

THA
SEM
BOR
GOM
BOR
SBK
FRO
SEM
THA
FRO
THA
MUN
MON
GOM
MUN
SBK

30.12.2020, 11:58:47

Vierer Liga 200 Wurf, 6. SPT 2018/19

822.7
815.5
808.0
807.3
807.0
805.7
805.3
800.0
790.3
789.0
784.0
781.0
780.3
761.0
745.5
719.0

838.0
859.3
856.5
810.5
737.0
898.5
829.0
903.3
801.7
821.0
846.7
848.0
799.7
814.7
745.5
818.7

828.8
841.8
827.4
808.6
779.0
842.8
817.2
862.0
796.0
805.0
821.6
814.5
790.0
801.3
745.5
793.8
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Daniel Matheis
Sascha Henninger
David Rahm

Marcel Neu

Pascal Schlag
Bjorn Blase

Stefan Bernhart
Thomas Flohr
Frank Pfundt

Tim Jochum

Volker Kafitz
Jirgen Miinchow
Sigfried Burosch
Horst Kdckritz
Oliver Barmann
Thomas Schwab
Jurgen Andrie
Hans-Jirgen Armbrust
Alexander Funke
Sascha Ecker

Uwe Zimmermann
Jurgen Giehl

Lothar Bischof
Daniel Eschenbaum
Christian Rahm
Volker May
Sebastian Noll

Ralf Litzel

Roland Janke

Erich Walker
Jirgen Hochreither
Franz Hirsch

lllja Latkovic
Michael Krauter
Thomas Barz

Marc Sefrin

Hubert Sieben
Heinz Busch

Marc Rahm
Alexander Eger
Sven Bormann
Hans-Joachim Hensel
Werner Richter
Michael Reinig
Helmut Ringle
Frank Lower

Moritz Fuhrmann
Fabian Schwehm
Andreas Righeimer
Hans-Gerd Schlemilch

(c) 2013 Jérg Bockle
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MEH
SEM
MEH
SEM
SGZ
MEH
MEH
CON
MUN
KGH
MEH
SGZ
FRO
SGZ
CON
SEM
FRO
THA
CON
SGZ
SGZ
SEM
CON
SGZ
MEH
CON
FRO
GOM
MEH
FRO
CON
BOR
MON
MON
SBK
FRO
MUN
SBK
MEH
KGH
GOM
KGH
MUN
KGH
MEH
THA
THA
SEM
SEM
BOR
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1027.0
929.0
927.0
923.0
923.0
917.0
910.0
908.5
907.0
897.0
892.0
891.0
891.0
890.0
888.0
883.0
878.5
875.0
870.0
868.0
867.0
866.0
861.0
860.0
859.7
857.0
857.0
854.0
853.0
852.0
848.0
846.0
845.3
841.5
841.3
841.0
837.3
835.0
835.0
834.5
829.0
828.0
824.7
824.5
823.0
822.7
821.0
8155
812.0
811.0

871.0

0.0
924.0

0.0

0.0
909.0
906.0
877.0

0.0

0.0
888.0
900.0

0.0
925.0
897.0
897.5
844.5
845.0
854.5
848.5
821.0
925.0
832.5
860.0
891.0
811.0

0.0
887.0
883.5

0.0
862.0
816.5

0.0
800.0
842.5

0.0
803.0
890.7
929.5
802.0
885.5
818.0
845.0
781.0

0.0
838.0
867.0
859.3
907.0

0.0

949.0
929.0
925.5
923.0
923.0
911.7
908.0
898.0
907.0
897.0
890.7
895.5
891.0
907.5
892.5
892.7
861.5
860.0
859.7
855.0
844.0
895.5
842.0
860.0
872.2
822.5
857.0
870.5
873.3
852.0
857.3
834.2
845.3
820.8
841.8
841.0
820.2
868.4
898.0
818.3
857.3
822.0
834.8
802.8
823.0
828.8
844.0
841.8
859.5
811.0

NEFRP NRP WORNWOWNNNREPNOR®ON®WWRRRWORRPROWORRNRRPEPRNRPRPREPRPRENRLPREPNRLRRRERRERERR

[EEN

W N WNENNMNNEDNDNPREPRP

N W W NDNDNWW

P Wk, DN

O O O O o o

910

907
897
878

O OO OO oo o o

884
925
821
876
828
843

850
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799

897

838

870

827

814

898

791

823

867
903
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Jannik Schlag
Gerhard Weschler
Gregor Kegel
Peter Weschler
Jorg Harz
Thomas Brenner
Marco Spann
Uwe Heiden
Bernd Hundemer
Heiko Mayr
Wolfgang Noll
Arnold Pozsgay
Sebastian Buch
Stefan Scheurer
Marco Goller
Gerhard Scherdel
Osto Kleemann
Karl-Hermann Hahn
Uwe Rohde
Michael Résel
Joérg Jochum
Horst Kiintzel
Mathias Tiedemann
Ingo Heinrich
Frank Witt

Dario Lersch
Heinz Hollstein
Horst Krehbiel
Jannik Dorn

Jorg Dietz
Carsten Dietz
Egon Laudemann
Valentin Hudel
Daniel Weil
Jirgen Stucky
Harald Reder
Dennis Kraus
Dirk Schurig
Thomas Kraus
Elmar Eberle
Timo Selmikeit
Marc Frahry

(c) 2013 Jérg Bockle
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SGZ
BOR
GOM
BOR
SBK
FRO
SEM
SEM
BOR
THA
FRO
BOR
MON
THA
SGzZ
MUN
MON
CON
SBK
KGH
KGH
GOM
SEM
KGH
MUN
SBK
MON
SBK
SBK
SGZ
SGZ
BOR
SEM
MON
KGH
CON
MON
GOM
MON
FRO
FRO
BOR
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809.0
808.0
807.3
807.0
805.7
805.3
800.0
799.0
791.0
790.3
789.0
784.0
784.0
784.0
782.0
781.0
780.3
772.0
771.0
771.0
768.0
761.0
758.0
751.0
745.5
740.0
732.0
719.0
713.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

853.0
856.5
810.5
737.0
898.5
829.0
903.3
0.0
0.0
801.7
821.0
0.0
0.0
846.7
0.0
848.0
799.7
769.0
0.0
890.0
0.0
814.7
1003.0
776.0
745.5
0.0
659.0
818.7
853.0
981.0
877.0
875.0
874.0
861.0
860.0
853.0
838.0
825.0
788.5
777.0
725.0
709.0

831.0
827.4
808.6
779.0
842.8
817.2
862.0
799.0
791.0
796.0
805.0
784.0
784.0
821.6
782.0
814.5
790.0
770.5
771.0
830.5
768.0
801.3
880.5
763.5
745.5
740.0
695.5
793.8
783.0
981.0
877.0
875.0
874.0
861.0
860.0
853.0
838.0
825.0
788.5
777.0
725.0
709.0
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Daniel Matheis
Sascha Henninger
David Rahm

Marcel Neu

Pascal Schlag
Bjorn Blase

Stefan Bernhart
Thomas Flohr
Frank Pfundt

Tim Jochum

Volker Kafitz
Jurgen Miinchow
Sigfried Burosch
Horst Kdckritz
Oliver Barmann
Thomas Schwab
Jurgen Andrie
Hans-Jurgen Armbrust
Alexander Funke
Sascha Ecker

Uwe Zimmermann
Jurgen Giehl

Lothar Bischof
Daniel Eschenbaum
Christian Rahm
Volker May
Sebastian Noll

Ralf Litzel

Roland Janke

Erich Walker
Jurgen Hochreither
Franz Hirsch

lllja Latkovic
Michael Krauter
Thomas Barz

Marc Sefrin

Hubert Sieben
Heinz Busch

Marc Rahm
Alexander Eger
Sven Bormann
Hans-Joachim Hensel
Werner Richter
Michael Reinig
Helmut Ringle
Frank Lower

Moritz Fuhrmann
Fabian Schwehm
Andreas Rugheimer
Hans-Gerd Schlemilch

(c) 2013 Jérg Bockle

MEH
SEM
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SEM
SGz
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MEH
CON
MUN
KGH
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SGzZ
FRO
SGz
CON
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THA
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SGz
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SGZ
MEH
CON
FRO
GOM
MEH
FRO
CON
BOR
MON
MON
SBK
FRO
MUN
SBK
MEH
KGH
GOM
KGH
MUN
KGH
MEH
THA
THA
SEM
SEM
BOR

586.0
0.0
604.0
0.0
0.0
589.5

1 625.0
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605.0
0.0
0.0

598.0

588.0
0.0

604.0

584.0

623.0

583.0

624.0

580.5

590.0

582.5

626.0

573.5

592.3

624.5

565.0
0.0

608.3

591.0
0.0

2 5835
2 570.5

0.0

2 558.5

N

N W W N NN WW
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576.5

0.0
579.0
618.0
626.5
576.5
608.0
568.7
580.7
553.5

0.0
585.5
599.0
613.3
625.0

0.0

285.0

0.0
320.0

0.0

0.0
319.5
281.0
272.0

0.0

0.0
290.0
312.0

0.0
321.0
313.0
274.5
261.5
221.0
274.0
258.5
238.5
299.0
259.0
267.7
266.5
246.0

0.0
278.7
292.5

0.0
278.5
246.0

0.0
241.5
266.0

0.0
224.0
272.7
303.0
225.5
277.5
249.3
264.3
227.5

0.0
252.5
268.0
246.0
282.0

0.0
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8.0
0.0
3.0
0.0
0.0
SIS
5.0
7.0
0.0
0.0
8.0
16.0
0.0
6.0
4.0
12.5
155
29.0
13.5
9.5
16.5
6.0
115
16.3
18.5
15.3
0.0
8.7
5.0
0.0
4.5
19.0
0.0
145
175
0.0
22.7
13.3
6.0
215
12.0
13.7
13.7
17.0
0.0
18.5
18.0
20.3
8.0
0.0

871.0

0.0
924.0

0.0

0.0
909.0
906.0
877.0

0.0

0.0
888.0
900.0

0.0
925.0
897.0
897.5
844.5
845.0
854.5
848.5
821.0
925.0
832.5
860.0
891.0
811.0

0.0
887.0
883.5

0.0
862.0
816.5

0.0
800.0
842.5

0.0
803.0
890.7
929.5
802.0
885.5
818.0
845.0
781.0

0.0
838.0
867.0
859.3
907.0

0.0
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663.0
634.0
621.0
625.0
652.0
635.0
624.0
610.5
607.0
608.0
614.5
593.0
617.0
600.0
599.0
607.0
599.5
590.0
613.0
588.0
607.0
589.0
570.0
584.7
602.0
586.0
590.0
587.3
580.0
586.0
602.0
596.3
598.0
584.5
592.0
579.0
587.3
572.5
588.0
604.5
583.0
581.5
582.7
579.0
566.0
568.0
564.0
577.0
574.0
565.0

364.0
295.0
306.0
298.0
271.0
282.0
286.0
298.0
300.0
289.0
277.5
298.0
274.0
290.0
289.0
276.0
279.0
285.0
257.0
280.0
260.0
277.0
291.0
275.3
257.7
271.0
267.0
266.7
273.0
266.0
246.0
249.7
247.3
257.0
249.3
262.0
250.0
262.5
247.0
230.0
246.0
246.5
242.0
2455
257.0
254.7
257.0
238.5
238.0
246.0

4.0 1027.0

10.0
10.0

5.0
11.0
13.0
10.0

8.0

9.0

8.0

7.5

3.0
13.0

2.0

3.0
15.0
12.5
16.0
14.0
11.0
13.0

5.0
13.0
12.3
16.0
20.0
14.0
13.0

7.0
12.0
18.0
22.7
18.3
14.5
13.7
10.0
18.0
19.5
12.0
28.0
14.0
515
21.0
14.0
11.0
18.3
13.0
22.0
17.0
17.5

929.0
927.0
923.0
923.0
917.0
910.0
908.5
907.0
897.0
892.0
891.0
891.0
890.0
888.0
883.0
878.5
875.0
870.0
868.0
867.0
866.0
861.0
860.0
859.7
857.0
857.0
854.0
853.0
852.0
848.0
846.0
845.3
841.5
841.3
841.0
837.3
835.0
835.0
834.5
829.0
828.0
824.7
824.5
823.0
822.7
821.0
815.5
812.0
811.0
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624.5
634.0
612.5
625.0
652.0
604.7
624.5
608.7
607.0
608.0
609.0
590.5
617.0
602.0
591.5
617.7
591.3
607.0
591.3
589.3
594.8
607.5
572.3
588.5
611.0
570.3
590.0
597.8
587.3
586.0
589.7
586.0
598.0
571.5
585.8
579.0
583.2
599.8
613.7
590.5
595.5
573.8
581.7
566.3
566.0
575.0
581.5
598.8
599.5
565.0

3245
295.0
313.0
298.0
271.0
307.0
283.5
289.3
300.0
289.0
281.7
305.0
274.0
305.5
301.0
275.0
270.3
253.0
268.3
265.7
249.3
288.0
269.7
271.5
261.2
252.3
267.0
272.7
286.0
266.0
267.7
248.2
247.3
249.3
256.0
262.0
237.0
268.6
284.3
227.8
261.8
248.2
253.2
236.5
257.0
253.8
262.5
243.0
260.0
246.0

6.0
10.0
6.5
5.0
11.0
6.7
7.5
7.7
9.0
8.0
7.7
9.5
13.0
4.0
3.5
13.3
14.0
22.5
13.7
10.0
14.8
5.5
12.0
14.3
17.0
16.5
14.0
10.8
5.7
12.0
9.0
21.2
18.3
145
15.2
10.0
20.3
15.8
8.0
24.8
13.0
14.4
17.3
15.5
11.0
18.4
155
21.0
12.5
17.5

949.0
929.0
925.5
923.0
923.0
911.7
908.0
898.0
907.0
897.0
890.7
895.5
891.0
907.5
892.5
892.7
861.5
860.0
859.7
855.0
844.0
895.5
842.0
860.0
872.2
822.5
857.0
870.5
873.3
852.0
857.3
834.2
845.3
820.8
841.8
841.0
820.2
868.4
898.0
818.3
857.3
822.0
834.8
802.8
823.0
828.8
844.0
841.8
859.5
811.0
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Jannik Schlag
Gerhard Weschler
Gregor Kegel
Peter Weschler
Jorg Harz
Thomas Brenner
Marco Spann
Uwe Heiden
Bernd Hundemer
Heiko Mayr
Wolfgang Noll
Arnold Pozsgay
Sebastian Buch
Stefan Scheurer
Marco Goller
Gerhard Scherdel
Osto Kleemann
Karl-Hermann Hahn
Uwe Rohde
Michael Rosel
Jorg Jochum
Horst Kiintzel
Mathias Tiedemann
Ingo Heinrich
Frank Witt

Dario Lersch
Heinz Hollstein
Horst Krehbiel
Jannik Dorn

Jorg Dietz
Carsten Dietz
Egon Laudemann
Valentin Hudel
Daniel Weill
Jurgen Stucky
Harald Reder
Dennis Kraus
Dirk Schurig
Thomas Kraus
Elmar Eberle
Timo Selmikeit
Marc Frahry

(c) 2013 Jérg Bockle
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588.0
639.5
576.5
526.5
615.0
579.3
609.3

0.0

0.0

3 573.7

555.0
0.0
0.0

591.0
0.0

2 601.5
3 567.0
1 576.0
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526.0
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NCL ] Vierer Liga 200 Wurf, 6. SPT 2018/19

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

RHEINHESSEN

Spielbegegnungen

KF Sembach 3 - SKC Monsheim 4

Marco Spann 620 342 8 962 799 17 219 580 Osto Kleemann
Fabian Schwehm 637 266 19 903 897 13 281 616 lllja Latkovic
Jurgen Giehl 626 299 6 925 823 14 237 586 Sebastian Buch
Valentin Hudel 606 268 15 874 838 9 272 566 Michael Krauter
Joachim Schwehm 0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+307 2489 1175 48 3664 3357 53 1009 2348

GW Contwig 1 - KG Heltersberg 2

Volker May 583 260 14 843 897 8 289 608 Tim Jochum
Harald Reder 583 270 10 853 814 28 226 588 Alexander Eger
Lothar Bischof 550 271 9 821 323 19 7 246 Ingo Heinrich
Manfred Barmann 151 36 9 187 768 23 218 550 Jorg Jochum
Karl-Hermann Hahn 417 159 18 576 435 7 151 284 Michael Rosel

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+43 2284 996 60 3280 3237 85 961 2276

TSG HalRloch 3 - SG KSG/SG Zweibriicken 2

Moritz Fuhrmann 599 268 18 867 809 18 228 581 Jannik Schlag
Horst Nied 287 134 8 421 419 4 131 288 Peter Ehrmantraut
Heiko Mayr 568 229 22 797 876 10 293 583 Daniel Eschenbaum
Stefan Scheurer 579 264 16 843 884 13 266 618 Uwe Zimmermann
Marcel Scheurer 264 94 14 358 398 11 116 282 Norbert Machura
Frank Léwer 0 0O o0 0 0O o0 0 0 Christof Ebersold
0 0 O 0 0 O 0 0
0 0 O 0 0 O 0 0
-100 2297 989 78 3286 3386 56 1034 2352

SKC Gommersheim 1 - SKC Mehlingen 2

Horst Kintzel 538 277 10 815 910 10 286 624 Stefan Bernhart
Ralf Litzel 610 240 15 850 823 11 257 566 Helmut Ringle
Dirk Schurig 585 240 19 825 878 6 266 612 Volker Kafitz
Sven Bormann 614 284 12 898 828 14 240 588 Christian Rahm

0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0o O 0 0o o0 0 0

0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0O o0 0 0O o0 0 0
-51 2347 1041 56 3388 3439 41 1049 2390

Fortuna Rodalben 3 - 1.SKC Mundenheim 2

Marc Maller 283 61 25 344 907 9 300 607 Frank Pfundt
Thomas Brenner 570 261 12 831 371 20 81 290 Ethan Krings
Wolfgang Noll 556 247 17 803 791 23 215 576 Werner Richter
Timo Selmikeit 543 182 34 725 827 18 238 589 Hubert Sieben
0 0 O 0 399 6 114 285 Frank Witt
0 0 O 0 0 O 0 0
0 0 O 0 0 O 0 0
0 0 O 0 0 O 0 0
-592 1952 751 88 2703 3295 76 948 2347

BSG Bornheim 2 - SKK Barb. Kaiserslautern 2

Franz Hirsch 551 248 19 799 740 17 220 520 Dario Lersch
Marc Frahry 526 183 29 709 771 27 228 543 Uwe Rohde
Gerhard Weschler 703 157 10 860 870 10 265 605 Thomas Barz
Peter Weschler 525 204 28 729 817 16 123 694 Jorg Harz
Hans-Gerd Schlemilch 0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0o O 0 0o oO0 0 0

0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0O o0 0 0O o0 0 0
-101 2305 792 86 3097 3198 70 836 2362

(c) 2013 Jérg Bockle



